АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕКУНДРЮЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ №
«30» декабря  2014 г.                                           ст.Верхнекундрюченская

Об утверждении  порядка
размещения на официальном сайте

планов-графиков размещения заказа на

поставку товаров, выполнения работ,

оказания услуг для муниципальных нужд

1. В соответствии с частью 2 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013года  № 44-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

2. Утвердить порядок размещения на официальном сайте план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава  поселения

   М.М.Гуснай

Исп. Губарева М.А.
8(86351) 9-34-45